
 
 

UCHWAŁA NR XLI/385/22 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
dla Gminy Miejskiej Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485) Rada Miejska Dzierżoniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

§ 2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określają: 

- załącznik graficzny nr 1 - obszar dolny południe, 

- załącznik graficzny nr 2 - obszar centrum 1, 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Roman Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 2436



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/385/22

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2436



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/385/22

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2436


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-02T10:13:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




